112

Nº 5, terça-feira, 8 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 97/2018

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo. Senhor Ministro
Vice-Presidente, em despacho de 04/01/2019, homologou o resultado do Pregão em
epígrafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que o grupo de itens foi cancelado
na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/01/2019) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-001/2019, cujo
objeto, prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de desfibriladores de
fixação, foi adjudicado à empresa MI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
EQUIPAMENTOS-LTDA pelo valor total de R$ 10.320,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/01/2019) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 120/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado final do PE-120/2018,

cujo objeto, registro de preços para aquisição de papel A4 para impressão, foi

adjudicado pelo valor total de R$ 363.210,00, distribuídos da seguinte forma: item 1

à empresa MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEISLTDA pelo valor total de R$

287.850,00 e item 2à empresa RAFAEL MARQUES DA SILVA NEMETALA pelo valor total

de R$ 75.360,00; quanto aos órgãos, os valores foram distribuídos da seguinte forma:

R$ 220.710,00 para o TST e R$ 142.500,00 para o Batalhão de Guarda Presidencial.

DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 07/01/2019) 080001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html